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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

UNION GROUP 2000, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L18009901U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 04.12.2018 – 04.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti DH 

Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 

07.02.2019 – 07.02.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Fatos Lashi, Person Fizik, me Nipt K91315005H, me seli në Tiranë, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.10.2019 – 23.04.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

SABINA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K16619001G, me seli në Shkodër, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.12.2019 – 23.06.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Varaku E, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61902509S, me seli në Xhafzotaj, Durrës, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 30.12.2019 – 30.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

REAN 95, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61827043V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

CONSPIRATION METROPOL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L02308019F, me 

seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DOGEL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K59418208E, me seli në Çarçovë, 

Gjirokastër, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.01.2020 – 06.07.2021) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ALBUM 1, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K12823401C, me seli në Fier, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.03.2020 – 06.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Gas Group” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81811016Q, me seli në 

Tiranë, përjashtohet –15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 21.05.2020 – 21.08.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Graphic Line -1” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31722069H, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Paera” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L31505034R, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Blerina Sadiku” Person Fizik me NIPT K97730102T, me seli në Berat, përjashtohet - 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 07.07.2020- 07.01.2022)  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Dule” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J82401502P, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 24.07.2020-24.10.2021). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Qendra e Monitorimit të Mjedisit” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT 

K92402036A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 02.09.2020-

02.09.2021). 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
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NJOFTIM I APP 
 

 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info.app@app.gov.al
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË KUFIZUARA  
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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA  
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69131-08-19-2020  

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Ndërtimi i godinës Qëndra Sociale ”Të Qëndrojmë së 

Bashku”, Kombinat. 

 

5. Fondi limit: 129,455,294 (njëqind e njëzet e nëntë milion e katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 

dyqind e nëntëdhjetë e katër). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 129,297,155 (njëqind e njëzet e nëntë million e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëqind 

e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27/10/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

Bashkimi Operatoreve Ekonomike Uleza Ndertim shpk NUIS J67902928O me adrese Njesia adm nr 

5 ,Rr Zef Jubani, Ndertesa 15, Hyrja 19, Ap 1, Kodi postar 1019 & Hastoci shpk NUIS J 62028009B 

me adrese Njesia adm nr 5, Rr Pjeter Bogdani, Pall nr 17 & Flori shpk NUIS K67911502U me adrese 

Shtraus,Lezhe.  

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

mailto:infrastruktura.arsimore@tirana.al
http://www.tirana.al/
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Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69131-08-19-2020  

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Ndërtimi i kopshtit “Fikas” . 

 

5. Fondi limit: 19,921,728 lekë  (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet e një mijë e shtatëqind 

e njëzet e katër) pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 19,893,024 (nëntëmbëdhjetë million e tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e njëzet e katër) lekë 

pa TVSH. 

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27/10/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

 

Bashkimi Operatoreve Ekonomike Uleza Ndertim shpk NUIS J67902928O me adrese Njesia adm nr 

5 ,Rr Zef Jubani, Ndertesa 15, Hyrja 19, Ap 1, Kodi postar 1019 & Hastoci shpk NUIS J 62028009B 

me adrese Njesia adm nr 5, Rr Pjeter Bogdani, Pall nr 17 & Flori shpk NUIS K67911502U me adrese 

Shtraus ,Lezhe.  

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69131-08-19-2020  

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Ndërtimi i godinës TIP në RSU Nr.2 (Nr.3)  

 

5. Fondi limit: 195,405,232.4 (njëqind e nëntëdhjetë e pesë milion e katërqind e pesë mijë e dyqind e 

tridhjetë e dy pikë katër) pa TVSH. 

mailto:infrastruktura.arsimore@tirana.al
http://www.tirana.al/
mailto:infrastruktura.arsimore@tirana.al
http://www.tirana.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 193,399,999 (njëqind e nëntëdhjetë e tre million e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 23/10/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

 

Bashkimi Operatoreve Ekonomike Klajger Konstruksion shpk NUIS K51423028P & Ed 

konstruksion NUIS K61625001I & Rafaelo 2002 shpk NUIS K22113003Q.Tirane, Kamez, Bathore 

6, Kamez (prane Kopshtit te femijeve Bathore 6,  Rruga Frederik Shiroka, Ndertesa 6, Hyrja 10, 

Apartamenti 6, Tiranë, Njesia adm nr 11 ,Rr 29 Nentori ,kthesa Kamzes, zone Kadastrale nr 8310, nr 

pasurie 12/104, Tirane. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69131-08-19-2020  

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Ndërtimi i godinës TIP në RSU Nr.2 (Nr.4)  

 

5. Fondi limit: 195,405,232.4 (njëqind e nëntëdhjetë e pesë milion e katërqind e pesë mijë e dyqind e 

tridhjetë e dy pikë katër) pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 195,294,562.5 (njëqind e nëntëdhjetë e pesë million e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e dy pike pesë) lekë pa TVSH. 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 26/10/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

 

mailto:infrastruktura.arsimore@tirana.al
http://www.tirana.al/


Buletini i Posaçëm Nr. 98 datë 6 Nëntor 2020                                 Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           13/28  

 

Bashkimi Operatoreve Ekonomike Everest shpk  NUIS J78311921L & Arb Trans 2010 NUIS 

L02325001T & Kronos Konstruksion NUIS K41416033P, Fabrika ne Rrugen Nacionale, prane Nyjes 

se Betanit, Kamez, Tirane, Ndertese 2 kateshe, 100 m larg ish Stallave Cekreze, Bulevardi Gjergj 

Fishta, prane ish Ekspozites Shqiperia Sot.  
 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 
 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69131-08-19-2020  

 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtimi i godinës “Godina nr.22, blv. Zogu I (7-katëshi). 
 

5. Fondi limit: 148,266,737.97 lekë (njëqind e dyzet e tetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e shtatëqind e tridhjetë e shtatë pikë nëntëdhjetë e shtatë) pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 143,814,171.35 (njëqind e dyzet e tre million e tetëqind e katërmbëdhjetë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e një pike tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH.  

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27/10/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

Bashkimi Operatoreve Ekonomike Fusha shpk NUIS J61922018S & Edil-al -it shpk NUIS 

J61911003I. Adresa: Njesia Bashkiake nr. 2, Rr. Murat Toptani, perballe Kinema Millenium, Godina 

nr.3, Tiranë, Shqipëri.Tirane Rruga Perlat Rexhepi,Ndertesa 1,Hyrja 14,Ap 7, Njesia Bashkiake Nr. 

5, Kodi Postar 1019. 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

mailto:infrastruktura.arsimore@tirana.al
http://www.tirana.al/
mailto:infrastruktura.arsimore@tirana.al
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Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69131-08-19-2020  

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtimi i godinës TIP në RSU Nr.3 ( Nr.1).  

 

5. Fondi limit: 306,867,238.65 lekë lekë (treqind e gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë 

mijë e dyqind e tridhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e pesë) pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 305.946.636,93 (treqind e pesë million e nëntëqind e dyzet e gjashtë mijë e gjashëqind e 

tridhjetë e gjashtë pike nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH.  

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27/10/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

 

Operatorit ekonomik “4 AM” shpk NUIS K92005016L. Adresa: Rruga “Artan Lenja” Pallati i 4 A-

M, Ap. A1, kati i I-rë, Tiranë. 
 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69131-08-19-2020  

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtimi i godinës TIP në RSU Nr.3 ( Nr.2).  

 

5. Fondi limit: 306,867,238.65 lekë lekë (treqind e gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë 

mijë e dyqind e tridhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e pesë) pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 305.996.838.99 (treqind e pesë million e nëntëqind e nentedhjete e gjashte mijë e teteqind e 

tridhjetë e tete pike nentedhjete e nente) lekë pa TVSH.  

http://www.tirana.al/
mailto:infrastruktura.arsimore@tirana.al
http://www.tirana.al/
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Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 23/10/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

 

Operatori ekonomik “Gener 2” shpk NUIS K58615301M 

Adresa“ABA Businnes Center”, Rruga “Papa Gjon Pali”  II Kati 7. Tiranë, 
 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69131-08-19-2020  

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtimi i godinës TIP në RSU Nr.3 ( Nr.3).  

 

5. Fondi limit: 306,867,238.65 lekë lekë (treqind e gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë 

mijë e dyqind e tridhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e pesë) pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 306.499.751,23 (treqind e gjashtë million e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind 

e pesëdhjetë e një pike njëzetë e tre) lekë pa TVSH.  

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27/10/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

 

Bashkimi Operatorëve Ekonomikë Alko Impex shpk NUIS K913260281 & Vega shpk NUIS 

K01524006L & MF Invest NUIS L71830010R. Adresa Rr. “Rreshit Petrela”, Kompleksi Usluga, 

Kati 8, prane ish stacionit te trenit,Tiranë Kryqezimi i Superstrades Milot-Tirane me Rugen Lac-

Patok, Km 3, Ndertese, Rr “Faik Konica” Ndertesa 5, Hyrja 17, Ap 11, 1050, Kashar,Yzberisht.  

 

 

 

mailto:infrastruktura.arsimore@tirana.al
http://www.tirana.al/
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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69131-08-19-2020  

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtimi i godinës TIP në RSU Nr.3 ( Nr.4).  

 

5. Fondi limit: 306,867,238.65 lekë lekë (treqind e gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë 

mijë e dyqind e tridhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e pesë) pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 306.626,622,5 (treqind e gjashtë million e gjashtëqind e nnëzet e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

njëzet e dy pike pesë) lekë pa TVSH.  

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27/10/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

 

Bashkimi Operatorëve Ekonomikë Ante group shpk NUIS J62904100D & AGB 3 shpk NUIS 

L22321003R & NOVA Construction 2012 shpk NUIS L22404012D. Adresa: Myslym Keta ,Park per 

vendosjen e makinave, ne krah Antibiotikut. Njesia adm nr 5, Bul Shqiperia e Re, Pall, Aviacionit , 

shk 7, Ap 49. Njesia adm nr 10,Rr Kajo Karafili ,mbrapa ish Lidhjes se Shkrimtareve, Pall i shoqerise 

MC Inerte. 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69131-08-19-2020  

mailto:infrastruktura.arsimore@tirana.al
http://www.tirana.al/
mailto:infrastruktura.arsimore@tirana.al
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4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtimi i godinës TIP në RSU Nr.3 ( Nr.5).  

 

5. Fondi limit: 306,867,238.65 lekë lekë (treqind e gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë 

mijë e dyqind e tridhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e pesë) pa TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 305,798,306.5  (treqind e pesë million e shtatëqind e nëntëdhjetë tetë mijë e treqind e gjashtë 

pike pesë) lekë pa TVSH.  

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27/10/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

 

Bashkimi Operatorëve Ekonomikë Gjikuria shpk NUIS J62903456H & Instituti Dekliada shpk NUIS 

K71606006A. Adresa Rruga “Ibrahim Rugova”, Prane Gardes se Republikes, Pallati Kontakt, mbi 

Union Bank, Tiranë. Njesia Bashkiake Nr.5, rruga "Milto Tutulani", ndertesa 4, hyrja  10, apartamenti 

6, 1019,Tiranë. 
 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69131-08-19-2020  

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtimi i godinës TIP në RSU Nr.3 ( Nr.6).  

 

5. Fondi limit: 306,867,238.65 lekë lekë (treqind e gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë 

mijë e dyqind e tridhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e pesë) pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 306.667.237 (treqind e gjashtë million e gjashtëqind e gjashtëdhjetë shtatë mijë e dyqind e 

tridhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27/10/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

 

mailto:infrastruktura.arsimore@tirana.al
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Bashkimi Operatorëve Ekonomikë Senka shpk NUIS J94808405Q  & GBK shpk NUIS L71620007K  

& Erzeni shpk NUIS J71826003M & Udha shpk NUIS K77524909Q  & Agbes Construksion shpk 

NUIS K32807432W.Adresa: Lushnje Xhevdet Nepravishta, Shqipëri/ Njesia adm Nr 5 Rr. Sulejman 

Delvina Ndertesa nr 23,Shkalla 1, Ap 1 Kodi 1019/ Lagjja Bahçallek, Rruga Nacionale Shkoder-

Tirane, nr pasurie 17/910, zona kadastrale 8591/ Burrel, Mat/ Sheq i Madh, Fier. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69131-08-19-2020  

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtimi i godinës TIP në RSU Nr.3 ( Nr.7).  

 

5. Fondi limit: 306,867,238.65 lekë lekë (treqind e gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë 

mijë e dyqind e tridhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e pesë) pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 305,615,961.98 (treqind e pesë million e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e një pikë nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27/10/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

 

Bashkimi Operatorëve Ekonomikë  BE-IS shpk NUIS K71412003A, & 2T shpk NUIS K01731001M 

& Ergi shpk NUIS K02727229P. Adresa Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1, Kukës/Rr. 

Asim Vokshi ,Nd 14, H 4, Ap 5, Tirane / Autostrada Elbasan Metalurgji km 3, nr pasurise 328/6NDI, 

zona kadastrale nr. 8526, Lagjia 28 Nentori, Rajoni nr.3 Elbasan. 
 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

mailto:infrastruktura.arsimore@tirana.al
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Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69131-08-19-2020  

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtimi i godinës TIP në RSU Nr.3 ( Nr.8).  

 

5. Fondi limit: 306,867,238.65 lekë lekë (treqind e gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë 

mijë e dyqind e tridhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e pesë) pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 305.330.900 (treqind e pesë million e treqind e tridhjetë mijë e nenteqind) lekë pa TVSH.  

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27/10/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

 

Bashkimi Operatorëve Ekonomikë  G.P.G Company shpk NUIS J64324443V & Shendelli shpk 

NUIS 07924803N & NG Structures shpk NUIS L79326502O. Adresa: Lagjja 18 Tetori, godine 1 

kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut, Lushnje./Lagjia Kastrioti , 

Rr Andon Profka, 2 Kullat Fier./ Gjirokaster Tepelene, Lagjia Selam Musai, Rr Dule Dalani, Nr 

pasurie 14/324 Zona Kadastrale 3574, K II. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69131-08-19-2020  

mailto:infrastruktura.arsimore@tirana.al
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4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Ndërtimi i shkollës “Sami Frashëri”.  

 

5. Fondi limit: 568,492,069 lekë lekë (pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë milion e katërqind e nëntëdhjetë 

e dy mijë e gjashtëdhjetë e nëntë) pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 567,492,069 (Pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë million e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 

gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 23/10/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

 

Bashkimi Operatoreve Ekonomike Startek shpk NUIS L22327007K & B93 shpk NUIS J62903508R 

& Riviera shpk NUIS J 66903244D & Duka shpk NUIS J 77411203S & Viante konstruksion NUIS 

K47103804L & AL -Asfalt shpk NUIS K81511508A. Adresa: Njesia adm nr 5, Rr Tish Gaija ,Pall 

RATI, Kati I./Lagjia 8 Shkurti , Rr Andon Doro, zona kadastrale 8533, nr pasurie 1/270, 

Fier/Themistokli Germenji Nr 3/2 Tirane/Lagjia Pavaresia ,Rr Mato Robi, Kulla Ferati nr 2, Kati I , 

Vlore/Elbasan Gramsh SPORTI./Rr Hoxheve, zona kadastrale 3852, nr pasurie 19/36, Sallmone, 

Durres. 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 
 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58145-05-14-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rindërtimi i banesave individuale, brenda dhe jashtë 

zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike si dhe çdo 

ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja për zhvillim 

ne Njesine Administrative Krrabë, ku jane te percaktuara 9 shtepi, te ndara:   

 

1+1= 3 shtepi 

2+1= 4 shtepi 

3+1= 2 shtepi 
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Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji 

tradicionale,ndërtim në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim . 

 

5. Fondi limit: 

- Alternativa 1  

1. Banesë individuale 1+1, vlera 2,178,703 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e tre) Lekë pa tvsh;  

2. Banesë individuale 1+2, vlera 2,496,208 (dy million e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqind e tetë) Lekë pa tvsh;  

3. Banesë individuale 1+3, vlera 3,172,375 (tre milion e njëqind  e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind 

e shtatëdhjetë e  pesë) Lekë pa tvsh. 

- Alternativa 2  

1. Banesë individuale 1+1, vlera 2,183,000 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë)  Lekë pa 

tvsh;  

2. Banesë individuale 1+2, vlera 2,501,730 (dy milion e  pesëqind e një mijë e shtatëqind e tridhjetë) 

Lekë pa tvsh:  

3. Banesë individuale 1+3, vlera 3,158,357 (tre milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

pesëdhjetë  e shtatë)  lekë pa  tvsh. 

 

Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji tradicionale, 

ndërtim në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim.  

 

Alternativa 2 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji modulare, me 

konstruksion metalik parafabrikat dhe eficience te larte energjie.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     

Vlera 26,404,117 (me TVSH) Monedha lek 

    

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 08/09/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Company Riviera” shpk & “Kacdedja” shpk & 

“Pepa Group” shpk 

Adresa Rruga Don Bosko, Pallati Meld, Kati i dyte, Tirane, & Autostrada Tirane Durres km 

6, Zona Kadastrale nr.2105, Nr Pasurie 1168/13 , Kashar, Tirana & Rruga Nacionale 

Kamez-Fsuhe-Kruje, kthesa e Valiasit Nr.1. 

Nr. NIPT         NUIS K81716011V , NUIS K51712017A dhe NUIS L42215009L. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
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Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58145-05-14-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rindërtimi i banesave individuale, brenda dhe jashtë 

zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike si dhe çdo 

ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja për zhvillim 

ne Njesine Administrative Ndroq, ku jane te percaktuara 55 shtepi, te ndara:   

 

1+1= 20   shtëpi 

2+1= 18   shtëpi 

3+1= 17   shtepi 

 

Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji 

tradicionale,ndërtim në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim . 

 

5. Fondi limit: 

- Alternativa 1  

1. Banesë individuale 1+1, vlera 2,178,703 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e tre) Lekë pa tvsh;  

2. Banesë individuale 1+2, vlera 2,496,208 (dy million e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqind e tetë) Lekë pa tvsh;  

3. Banesë individuale 1+3, vlera 3,172,375 (tre milion e njëqind  e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind 

e shtatëdhjetë e  pesë) Lekë pa tvsh. 

- Alternativa 2  

1. Banesë individuale 1+1, vlera 2,183,000 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë)  Lekë pa 

tvsh;  

2. Banesë individuale 1+2, vlera 2,501,730 (dy milion e  pesëqind e një mijë e shtatëqind e tridhjetë) 

Lekë pa tvsh:  

3. Banesë individuale 1+3, vlera 3,158,357 (tre milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

pesëdhjetë  e shtatë)  lekë pa  tvsh. 

 

Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji tradicionale, 

ndërtim në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim.  

 

Alternativa 2 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji modulare, me 

konstruksion metalik parafabrikat dhe eficience te larte energjie.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/


Buletini i Posaçëm Nr. 98 datë 6 Nëntor 2020                                 Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           23/28  

 

Vlera 165,423,505 (me TVSH) Monedha lek 

    

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 14/09/2020 

 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Company Riviera” shpk & “Kacdedja” shpk & 

“Pepa Group” shpk 

Adresa Rruga Don Bosko, Pallati Meld, Kati i dyte, Tirane, & Autostrada Tirane Durres km 

6, Zona Kadastrale nr.2105, Nr Pasurie 1168/13 , Kashar, Tirana & Rruga Nacionale 

Kamez-Fsuhe-Kruje, kthesa e Valiasit Nr.1. 

Nr. NIPT         NUIS K81716011V , NUIS K51712017A dhe NUIS L42215009L. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58145-05-14-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rindërtimi i banesave individuale, brenda dhe jashtë 

zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike si dhe çdo 

ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja për zhvillim”, 

Njësine Administrative Ndroq, ku janë të parashikuara 88 shtëpi sipas PDyV, te ndara:   

 

1+1= 12 shtepi 

2+1= 42 shtepi 

3+1= 34 shtepi 

 

Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji 

tradicionale,ndërtim në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim . 

 

5. Fondi limit: 

- Alternativa 1  
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1. Banesë individuale 1+1, vlera 2,178,703 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e tre) Lekë pa tvsh;  

2. Banesë individuale 1+2, vlera 2,496,208 (dy million e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqind e tetë) Lekë pa tvsh;  

3. Banesë individuale 1+3, vlera 3,172,375 (tre milion e njëqind  e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind 

e shtatëdhjetë e  pesë) Lekë pa tvsh. 

- Alternativa 2  

1. Banesë individuale 1+1, vlera 2,183,000 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë)  Lekë pa 

tvsh;  

2. Banesë individuale 1+2, vlera 2,501,730 (dy milion e  pesëqind e një mijë e shtatëqind e tridhjetë) 

Lekë pa tvsh:  

3. Banesë individuale 1+3, vlera 3,158,357 (tre milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

pesëdhjetë  e shtatë)  lekë pa  tvsh. 

 

Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji tradicionale, 

ndërtim në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim.  

 

Alternativa 2 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji modulare, me 

konstruksion metalik parafabrikat dhe eficience te larte energjie.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     

Vlera 286,540,040 (me TVSH) Monedha lek 

    

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 02/09/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Arifaj” shpk &”Denis 

Adresa Tirane  Rruga Urani Pano, Ap.C-07, Kati gjashte, Hyrja 10 &   Njesia Bashkiake Nr.9, 

Rruga Hamid Shijaku, Banesa 22, Hyrja 2, Apartamenti 7, Tirane. 

Nr. NIPT         NUIS J76418907K  dhe NUIS K51518029B. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 
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2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58145-05-14-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rindërtimi i banesave individuale, brenda dhe jashtë 

zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike si dhe çdo 

ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja për zhvillim 

ne Njesine Administrative Pezë, Shëngjergj dhe Dajt, ku jane te percaktuara 18 shtepi, te ndara:   

 

1+1= 4   shtëpi 

2+1= 9   shtëpi 

3+1= 5   shtepi 

 

Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji 

tradicionale,ndërtim në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim . 

 

5. Fondi limit: 

- Alternativa 1  

1. Banesë individuale 1+1, vlera 2,178,703 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e tre) Lekë pa tvsh;  

2. Banesë individuale 1+2, vlera 2,496,208 (dy million e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqind e tetë) Lekë pa tvsh;  

3. Banesë individuale 1+3, vlera 3,172,375 (tre milion e njëqind  e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind 

e shtatëdhjetë e  pesë) Lekë pa tvsh. 

- Alternativa 2  

1. Banesë individuale 1+1, vlera 2,183,000 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë)  Lekë pa 

tvsh;  

2. Banesë individuale 1+2, vlera 2,501,730 (dy milion e  pesëqind e një mijë e shtatëqind e tridhjetë) 

Lekë pa tvsh:  

3. Banesë individuale 1+3, vlera 3,158,357 (tre milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

pesëdhjetë  e shtatë)  lekë pa  tvsh. 

 

Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji tradicionale, 

ndërtim në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim.  

 

Alternativa 2 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji modulare, me 

konstruksion metalik parafabrikat dhe eficience te larte energjie.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     

Vlera 54,579,668 (me TVSH) Monedha lek 

    

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
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7. Data e lidhjes së kontratës: 14/09/2020 

 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Company Riviera” shpk & “Kacdedja” shpk & 

“Pepa Group” shpk 

Adresa Rruga Don Bosko, Pallati Meld, Kati i dyte, Tirane, & Autostrada Tirane Durres km 

6, Zona Kadastrale nr.2105, Nr Pasurie 1168/13 , Kashar, Tirana & Rruga Nacionale 

Kamez-Fsuhe-Kruje, kthesa e Valiasit Nr.1. 

Nr. NIPT         NUIS K81716011V , NUIS K51712017A dhe NUIS L42215009L. 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58145-05-14-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rindërtimi i banesave individuale, brenda dhe jashtë 

zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike si dhe çdo 

ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja për zhvillim 

ne Njesine Administrative Vaqarr, ku jane te percaktuara 24 shtepi, te ndara:   

1+1= 7   shtëpi 

2+1= 6   shtëpi 

3+1= 11   shtepi 

 

Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji 

tradicionale,ndërtim në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim . 

 

5. Fondi limit: 

- Alternativa 1  

1. Banesë individuale 1+1, vlera 2,178,703 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e tre) Lekë pa tvsh;  

2. Banesë individuale 1+2, vlera 2,496,208 (dy million e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqind e tetë) Lekë pa tvsh;  

3. Banesë individuale 1+3, vlera 3,172,375 (tre milion e njëqind  e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind 

e shtatëdhjetë e  pesë) Lekë pa tvsh. 

- Alternativa 2  
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1. Banesë individuale 1+1, vlera 2,183,000 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë)  Lekë pa 

tvsh;  

2. Banesë individuale 1+2, vlera 2,501,730 (dy milion e  pesëqind e një mijë e shtatëqind e tridhjetë) 

Lekë pa tvsh:  

3. Banesë individuale 1+3, vlera 3,158,357 (tre milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

pesëdhjetë  e shtatë)  lekë pa  tvsh. 

 

Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji tradicionale, 

ndërtim në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim.  

 

Alternativa 2 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji modulare, me 

konstruksion metalik parafabrikat dhe eficience te larte energjie.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     

Vlera 77,854,250 (me TVSH) Monedha lek 

    

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 11/09/2020 

 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Operatori ekonomik “Gjikuria” shpk 

Adresa Rr:“Ibrahim Rugova”, pranë gardës së Republikës, Pallati “Kontakt”, mbi Union 

Bank, Tiranë 

Nr. NIPT         NUIS J62903456H. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58145-05-14-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rindërtimi i banesave individuale, brenda dhe jashtë 

zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike si dhe çdo 
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ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja për zhvillim”, 

në Njesine Administrative Zall-Herr, ku jane te percaktuara 22 shtepi, te ndara:   

 

1+1= 11 shtepi 

2+1= 5 shtepi 

3+1= 6 shtepi 

 

Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji 

tradicionale,ndërtim në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim . 

 

5. Fondi limit: 

- Alternativa 1  

1. Banesë individuale 1+1, vlera 2,178,703 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e tre) Lekë pa tvsh;  

2. Banesë individuale 1+2, vlera 2,496,208 (dy million e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqind e tetë) Lekë pa tvsh;  

3. Banesë individuale 1+3, vlera 3,172,375 (tre milion e njëqind  e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind 

e shtatëdhjetë e  pesë) Lekë pa tvsh. 

- Alternativa 2  

1. Banesë individuale 1+1, vlera 2,183,000 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë)  Lekë pa 

tvsh;  

2. Banesë individuale 1+2, vlera 2,501,730 (dy milion e  pesëqind e një mijë e shtatëqind e tridhjetë) 

Lekë pa tvsh:  

3. Banesë individuale 1+3, vlera 3,158,357 (tre milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

pesëdhjetë  e shtatë)  lekë pa  tvsh. 

 

Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji tradicionale, 

ndërtim në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim.  

 

Alternativa 2 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji modulare, me 

konstruksion metalik parafabrikat dhe eficience te larte energjie.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     

Vlera 66,554,210 (me TVSH) Monedha lek 

    

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 02/09/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Arifaj” shpk &”Denis 

Adresa Tirane  Rruga Urani Pano, Ap.C-07, Kati gjashte, Hyrja 10 &   Njesia Bashkiake 

Nr.9, Rruga Hamid Shijaku, Banesa 22, Hyrja 2, Apartamenti 7, Tirane. 

Nr. NIPT         NUIS J76418907K  dhe NUIS K51518029B. 

 


